KONTRATE SHITJE KUOTASH
Ne Tirane, sot me date 13 Shkurt 2023 (Dymije e njezetetre), palet e meposhtem
me vullnetin e tyre te lire dhe mbeshtetur ne vendimin nr.1 date 13.02.2023 te
Asamblese se Ortakeve te shogerise “INFOSECURITY” shogeri tregtare e
regjistruar prane QKB me nr NIPT M01817028R me seli ne adresen Rruga e
Kavajes, Pallati 106, Shkalla 1, Hyrja 5, Tirane, vendosen si meposht:

Palet:

1- Znj. Elisa Xhelilaj, e bija e Gézim-it, datelindjes 28.04.1994, vendlindja Vloré,
shtetas Shgqiptar, mbajtese e leternjoftimit nr. 038144210 dhe nr personal
J45428100U, banuese ne Hajdar Hidi; Nd. 60; H. 1; Ap. 25; Njésia
Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané, perfagesuese e
100% te kapitalit te shogerise, e cila ketu e ne vazhdim do te quhet “Shitesi”

2- Z. Klodi Berberi, i biri i Bajram-it, datelindjes 30.05.1975, vendlindja
Pogradec, shtetas Shgqiptar, mbajtes i leternjoftimit nr. 034267053 dhe nr
personal HS50530107J, banues ne Rr.Reshit Petrela; Nd. .+ 3 3 Nijésia
Administrative Nr. 9; Tirané 9; 0000; Tirané, i cili ketu e ne vazhdim do te quhet
“Bleresi”

Referuar dhe akteve te Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise Tregtare
“INFOSECURITY” sh.p.k ne vendimin e saj Nr.1 date 13.02.2023 kane
vendosur lejimin e transferimit me ane te shitjes te;

* 100 % kuotave te kapitalit te shogerise nga Znj. Elisa Xhelilaj tek bleresi
i interesuar Z. Klodi Berberi

Shitesi i cili eshte ortak i 100 % kuotave te kapitalit te Shogerise Tregtare
“INFOSECURITY” sh.p.k, deklaron se me vullnetin e saj te lire dhe te plote ia
shesin Bleresit kuotat e saj te Z. Klodi Berberi

Po keshtu edhe Bleresi Klodi Berberi, deklaron se pranon te blej 100% kuotat e
kapitalit te shogerise “INFOSECURITY” dhe qe ne moment e nenshkrimit te
kontrates ai njihet si pronar ekskluziv i pakontestueshem per kuotat e
mesiperme te transferuara.

Gjithashtu palet deklarojn se; “Cdo detyrim tatimor ose te ardhura nga aktiviteti
qge i perkasin shitesit do ti transferohet ose do te jete pergjegjese pala blerese”
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Qe ne momentin e nenshkrimit te kontrates

Klodi Berberi behet zoterues i 100% te kuotave te shogerise,

Cmimi i te gjithe kuotave te shitura eshte 100.000 (njeqind mije) leke
Klodi Berberi eshte ortak i vetem i shoqgerise INFOSECURITY sh.p.k

Kjo Kontrate pasi iu lexua paleve dhe u gjet konform vullnetit te tyre te plote,
pranojne dhe e nenshkruajne ate si me poshte.

Shitesi Bleresi

Znj. Elisa Xhelilaj Z. Klodi Berberi
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